PAGE
2

[image: image1.png]\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

от  22.09.2014                                                                                                          № 177-А
г. Майкоп
О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов

бюджета  Территориального фонда  обязательного медицинского страхования

Республики Адыгея на 2014 год и на плановый период
 2015 и 2016 годов
         В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, письмом  Министерства финансов  Российской Федерации от 31 июля 2014 года № 02-08-11/37773
п р и к а з ы в а ю:
внести  изменение  в   перечень  главных администраторов   доходов бюджета  Территориального фонда  обязательного медицинского страхования Республики Адыгея на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов, дополнив новой строкой следующего содержания:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов

	главного администратора доходов
	доходов бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования

	395
	20205999090000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам территориальных фондов обязательного медицинского страхования

Министр

                  Д.З. Долев
1